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Konto: 450710 0.00Ugovor o djelu neto 350.00 350.00

POŠTA CRNE GORE   Partner: 350.000.00350.000

0.0013.02.23- 01/IZV/176 - 510000000000010904
ugovor o djelu, Aleksandar Sestovic 00020-20230117-2 -- 02/23                --

13.02.23
01/IZV/177

13.02.2023 13.02.2023 350.00350.00

Konto: 450720 0.00Ugovor o zakupu 1,450.00 1,450.00

POŠTA CRNE GORE   Partner: 1,450.000.001,450.000

0.0013.02.23- 01/IZV/176 - 510000000000010904
uplata zakupa 00070-23605Hadija Babacic -- 14,01-14,02,2023     --

13.02.23
01/IZV/177

13.02.2023 13.02.2023 400.00400.00

0.0013.02.23- 01/IZV/176 - 510000000000010904
uplata zakupa po ugovoru Lidija Trifunovic 00070-5350 -- 02/23                --

13.02.23
01/IZV/177

13.02.2023 13.02.2023 900.00500.00

0.0013.02.23- 01/IZV/176 - 510000000000010904
Uplata ugovora o zakupu 00070-20230203-3 momcilo pejovic -- 01/23
--

13.02.23
01/IZV/177

13.02.2023 13.02.2023 1,450.00550.00

Konto: 460010 0.00Obaveze za proviziju - CKB 31,658.17 31,658.17

POŠTA CRNE GORE   Partner: 31,658.170.0031,658.170

0.0013.02.23- 01/IZV/176 - 510000000000010904
kompezacija ckb banka --                      --

13.02.23
01/IZV/177

13.02.2023 13.02.2023 31,658.1731,658.17

Konto: 535000 0.00Troskovi reklame i propagande 100.00 100.00

POŠTA CRNE GORE   Partner: 100.000.00100.000

0.0013.02.23- 01/IZV/176 - 510000000000010904
dopuna visa prepaid kartice, sms obavjestenja -- 4106190000636666     --

13.02.23
01/IZV/177

13.02.2023 13.02.2023 100.00100.00
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Konto: 553002 0.00Transakciona provizija CKB 111.89 111.89

POŠTA CRNE GORE   Partner: 111.890.00111.890

0.0013.02.23- 01/IZV/176 - 510000000000010904
Transakciona provizija do datuma 10/02/2023- ID:24728 vrsta:PPT --
510000000000010904   --

13.02.23
01/IZV/177

13.02.2023 13.02.2023 111.89111.89

33,670.06 0.00 33,670.06
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Konto: 433000 0.00Dobavljaci u zemlji 43,187.18 43,187.18

KALIS DOO   Partner: 69.580.0069.582151

0.0014.02.23- 01/IZV/181 - 510000000000010904
PREDRACUN -- 1488                 --

14.02.23
01/IZV/185

14.02.2023 14.02.2023 69.5869.58

OKOV DOO   Partner: 131.900.00131.90588

0.0014.02.23- 01/IZV/181 - 510000000000010904
uplata po predracunu -- P615010820           --

14.02.23
01/IZV/185

14.02.2023 14.02.2023 131.90131.90

S&T DOO   Partner: 42,985.700.0042,985.70680

0.0014.02.23- 01/IZV/181 - 510000000000010904
po racunu: ug 00073-12695/20 DIO -- 001-280 DIO          --

14.02.23
01/IZV/185

14.02.2023 14.02.2023 42,985.7042,985.70

Konto: 450720 0.00Ugovor o zakupu 490.00 490.00

POŠTA CRNE GORE   Partner: 490.000.00490.000

0.0014.02.23- 01/IZV/181 - 510000000000010904
ugovor o zakupu Koviljka Todorovic -- 01-02/23             --

14.02.23
01/IZV/185

14.02.2023 14.02.2023 140.00140.00

0.0014.02.23- 01/IZV/181 - 510000000000010904
uplata zakupa po ug 00070-2023208-6, 19.01-19.02Vesko Draskovic --
9000884968           --

14.02.23
01/IZV/185

14.02.2023 14.02.2023 490.00350.00

Konto: 469300 13.39Pogresne uplate po PC 0.00 -13.39

POŠTA CRNE GORE   Partner: -13.3913.390.000

13.3914.02.23- 01/IZV/181 - 510000000000010904
POVRACAJ POGRESNO UPL.SREDSTAVA  81101 28.05.2022 --
215070300            --

14.02.23
01/IZV/185

14.02.2023 14.02.2023 -13.390.00



43,677.18 13.39 43,663.79
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Konto: 433000 0.00Dobavljaci u zemlji 3,056.35 3,056.35

PERIMEX   Partner: 18.150.0018.151870

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
uplata po racunu: -- 003-357              --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 18.1518.15

MULTICOM RETAIL   Partner: 55.600.0055.6019827

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
uplata po predracunu -- 1110                 --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 55.6055.60

AGENCIJA ZA RAZVOJ I IZGRADNJU PG   Partner: 1,478.140.001,478.1426

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
po racunu 23-0002458 -- 02/23                --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 425.62425.62

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
po racunu 23-0002457 -- 02/23                --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 739.07313.45

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
po racunu 23-0002344 -- 01/23                --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 1,052.52313.45

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
po racunu 23-0002345 -- 01/23                --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 1,478.14425.62

EMEA CONSULTING&ENGINEERING DOO   Partner: 847.000.00847.002666

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
kompezacija emea consulting --                      --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 847.00847.00
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ME-NET DOO   Partner: 19.990.0019.994618

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
uplata po profakturi, -- IPF2023/88           --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 19.9919.99

DOO KOMUNALNO KOLASIN   Partner: 637.470.00637.47691

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
kompezacija komunalno kolasin --                      --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 637.47637.47

Konto: 450710 0.00Ugovor o djelu neto 650.00 650.00

POŠTA CRNE GORE   Partner: 650.000.00650.000

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
ugovor o djelu Kovacevic Sladjana 00020-23761/3 -- 16,01,-14,02,2023    --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 400.00400.00

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
ugovor o djelu Kabasic Rada 00020-20230110-1/2 -- 16,01-14,02,2023     --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 550.00150.00

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
ugovor o djelu, 00020-20230110-1 Dusanka Folic -- 16,01,-14,02,2023    --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 650.00100.00

Konto: 469300 12.00Pogresne uplate po PC 20.00 8.00

POŠTA CRNE GORE   Partner: 8.0012.0020.000

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
Povracaj greskom uplacenih sredstava iz poste 81304-26,01,2023 Boban
Andjusic -- 840116138            --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 20.0020.00

12.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
/BNF/POVRACAJ VLAHOVIC BOBAN --                      --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 8.000.00
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Konto: 551002 0.00Troskovi reprezentacje-subvencirana kamata 12.81 12.81

POŠTA CRNE GORE   Partner: 12.810.0012.810

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
uplata za subvencione kamate Branka Kljajevic -- 190132               --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 12.8112.81

Konto: 553002 0.00Transakciona provizija CKB 17.20 17.20

POŠTA CRNE GORE   Partner: 17.200.0017.200

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
provizija za garanciju 20-0-5228 -- 20-0-5228            --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 17.2017.20

Konto: 559000 0.00Takse 52.00 52.00

POŠTA CRNE GORE   Partner: 52.000.0052.000

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
uplata takse za promjenu podataka u crps -- 02867940-302         --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 12.0012.00

0.0015.02.23- 01/IZV/187 - 510000000000010904
uplata takse za ipromjenu podataka kod CRPS -- 02867940-302         --

15.02.23
01/IZV/192

15.02.2023 15.02.2023 52.0040.00

3,808.36 12.00 3,796.36
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Konto: 433000 0.00Dobavljaci u zemlji 14,254.81 14,254.81

KOMO DOO   Partner: 1,128.330.001,128.3310672

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
UPLATA PO RACUNU -- 5/2023/VP            --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 1,128.331,128.33

GOLBI DOO   Partner: 344.850.00344.852333

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
uplata po predracunu -- 002-19               --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 344.85344.85

WIND DOO   Partner: 12,287.550.0012,287.554727

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
uplata po racunu -- f-412/hi179hk760/18/ --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 1,597.201,597.20

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
uplata po racunu -- f-430/hi179hk760/34/ --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 9,153.657,556.45

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
uplata po racunu -- f-429/hi179hk760/33/ --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 9,752.60598.95

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
uplata po racunu -- f-431/hi179hk760/35/ --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 10,357.60605.00

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
uplata po racunu -- f-428/hi179hk760/32/ --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 12,287.551,929.95

B-ONE d.o.o.   Partner: 494.080.00494.086944
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0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
uplata po racunu -- 0001-1045/2023       --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 494.08494.08

Konto: 469300 49.96Pogresne uplate po PC 13.39 -36.57

POŠTA CRNE GORE   Partner: -36.5749.9613.390

12.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
POVRACAJ POGRESNOG PRENOSA -- 439000               --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 -12.000.00

20.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
/BNF/POVRACAJ RADE PEJOVIC LEP --                      --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 -32.000.00

17.9616.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
POVRACAJ POGRESNO UPLACENIH SREDSTAVA 81109   81124 --
02407493-302         --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 -49.960.00

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
POVRACAJ GRESKOM UPLACENIH SREDSTAVA 81104-28.05.2022. --
215070300            --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 -36.5713.39

Konto: 479000 0.00Obaveze za pdv 29,352.90 29,352.90

POŠTA CRNE GORE   Partner: 29,352.900.0029,352.900

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
uplata PDV - 01/23 -- 02867940-302         --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 29,352.9029,352.90

Konto: 553002 0.00Transakciona provizija CKB 16.00 16.00

POŠTA CRNE GORE   Partner: 16.000.0016.000

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
provizija za garanciju 20-0-4994 -- 20-0-4994            --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 16.0016.00
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Konto: 559901 0.00Ostali poslovni rashodi 94.85 94.85

POŠTA CRNE GORE   Partner: 94.850.0094.850

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
naknada stete, RR197242889ME --                      --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 41.0041.00

0.0016.02.23- 01/IZV/193 - 510000000000010904
NAKNADA STETE --                      --

16.02.23
01/IZV/197

16.02.2023 16.02.2023 94.8553.85

43,731.95 49.96 43,681.99



Do naloga:

Do podadm.:

Do konta:

Do dokumenta:

Do blagajne:
Do partnera:

Do ugovora:

Do org. jed.:
Do valute:

IZV

599000Dobavljaci u zemlji

IzvodiOd naloga:

Od partnera:
Od podadm:

Od konta:

Od ugovora:

Od org. jed.:

Od dokumenta:

Od blagajne:

IZV

Od valute:

Sve - otvorene i zatvorene
Sve - Knjižene i neknjižene

17.02.2023
17.02.2023

Promene:
Nivo konta:

Od datuma:
Do datuma:

DA

Izvodi

Prenos rashoda433000

Nadređena O.J.: Stavka izv.:

GLAVNA KNJIGA

JFRP00100002

Period:
Izveštaj:

POŠTA CRNE GORE AD

PODGORICA, ULICA SLOBODE 1

Strana  1 od 1

Stanje

Saldo
Promene u periodu

PotražujeDuguje

Dokument Fin. nalogDok. veze Dat.dosp. Dat.knjiž.

Konto: 450710 0.00Ugovor o djelu neto 125.00 125.00

POŠTA CRNE GORE   Partner: 125.000.00125.000

0.0017.02.23- 01/IZV/199 - 510000000000010904
ugovor o djelu, 00020-20230113-3/2 Tanja Filipovic -- 20.01-18.02.2023     --

17.02.23
01/IZV/203

17.02.2023 17.02.2023 125.00125.00

125.00 0.00 125.00
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